RIBA

Princ in Princesa sprinta 2017
Ljubljana, 18.3.2017

TIMING

LJUBLJANA

9. disciplina/event
18.3.2017 - 17:45

M/M, 25m Prosto/Free

117 let in mlajSi/AG and younger
Predtekmovanje

Tock: FINA 2016

Cicibani

1. MAJCEN, Taj

2. POPOVIC, Svit

3. ZUPANCIC, Taj

4. BLAZEKA, Matjaz

5. MILAR, Mark

6. VEJNOVIC, Rok

7. KONCAR, Marko Gabiriel
8. SEDEJ, Anzej

9. VRANESEVIC, Jon

10. ANGLEITNER SAGADIN, Mark

11. KLEMENCIC, Florjan
12. MAVRIC ZIKIC, Sergej
13. SERJAK, Enej

14. REGVAT, Jani

15. TOPLISEK, Nejc

16. SKRINJAR, Lukas
17. GOVSE, Lan

18. CEPON, Jakob

19. PODLESNIK, Maks
20. GOZNIK, Bine

21. MLINARIC, Lan

22. OSLAJ, Tine

23. SMRKOLJ, Kristjan
24. ZUGIC JEHART, Aljaz
25. POTOCNIK, Teo

26. GROHAR, Crt

27. STRAUSS KOZELJ, Anze

28. SARIC, Luka
29. PETEK, Tim
30. SMID, Oskar
31. VILFAN KOZUH, Lev
32. GASAL, Rok
33. POLJSAK, Ziga
DSQ MALKQV, Aleksander

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Ml.decki

1. PLIVERIC, Bor
2. KOS LIPUSCEK, David
3. PREBIL, Jakob
4. ZERJAL, Jakob
5. PETERLIN, Nik
6. FRAS, Zan
7. LAH SKRBEC, Jan
8. JEHART, Aljo3a
9. SLANA, Bor

10. MEGUSAR, OZbej
11. KOSEC, Tian

12. JUVANCIC, Filip
13. MAMLIC, Simon

Rojen

07  SD Delfin Ljubljana
07 SD Riba Ljubljana
07  PK Lafarge Trbovlje
07  PD Maribor

07  PK Lafarge Trbovlje
08 PK Kamnik

07 PK Kamnik

07  PK Olimpija Ljubljana
07  PD Maribor

07  PD Maribor

07  PK Branik Maribor

07 SD Riba Ljubljana
07 SD Riba Ljubljana
08 PK Branik Maribor

08 PD Maribor

07  PA Kurent Ptuj

09 PK Olimpija Ljubljana
07 SD Riba Ljubljana
07  PK Branik Maribor

09 PA Kurent Ptuj

07  PA Kurent Ptuj

10 PK Olimpija Ljubljana
08 SD Riba Ljubljana
08 SD Riba Ljubljana
07  PA Kurent Ptuj

08 SD Riba Ljubljana
07  PD Maribor

08 PA Kurent Ptuj

07  PA Kurent Ptuj

09 SD Riba Ljubljana
09 SD Riba Ljubljana
07  PD Maribor

10  SD Riba Ljubljana
09 PK Olimpija Ljubljana

05 SD Riba Ljubljana
05 PD Maribor

05 PK Kamnik

06  SD Riba Ljubljana
06 PK Kamnik

05 PD Maribor

06  PK Lafarge Trbovlje
05 SD Riba Ljubljana
05 PK Kamnik

06  PK Ratitovec Zelezniki
05 PD Maribor

06  SD Riba Ljubljana
06  SD Riba Ljubljana

Rezultat Tocke

16.26 177 A
16.41 172 A
16.65 164 A
17.38 144 A
17.78 135 A
1857 118 A
18.76 115 A
19.07 109 A
19.62 100
19.73 99
2077 84
20.86 83
2140 77
2158 75
2226 68
2254 66
2277 64
2292 63
2351 58
2368 57
2376 56
2448 51
2507 48
2587 43
2580 43
2636 41
27.14 38
27.40 36
2821 33
2951 29
2085 28
3642 15
4555 8
26.71

1488 230 A
1499 225 A
15.09 221 A
1592 188 A
15.99 186 A
16.18 179 A
1632 175 A
1661 166 A
16.64 165
16.68 163
17.01 154
17.13 151
17.20 149

Timing Ljubljana
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RIBA

Princ in Princesa sprinta 2017
Ljubljana, 18.3.2017

TIMING

LJUBLJANA

9. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje, Ml.decki

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

16.
17.

Kadeti

©NoOTAWDNE

POTOCNIK, Tian
GRENC, Gaber Luka
VARGA, Jaka
MAJER, Tine
CVETKOVIC, Leon
BELSAK, Timotej
MUSTAR, Martin
HORVAT, Lan
SKRABL, Tobias
LUKMAN, Rok
PERKOVIC, Taj
PINTER, MatjaZ
SRSEN, Andrej
GORSE, Mateo
KEROVEC FLIS, Jan
SAMEC, Ziga

KRAVOS, Zak
GLADEK, Nik

ROBIC, Tomaz
MEDIC, Luka
MAJCEN, Patrik
OSANA, Jakob Arne
FEKONJA, Sergej
BENEDICIC, Jost
STERN, Timotej
VOVK, Tian

STELE, Gasper
BRATUN, Lovro
MALKQV, Andrei

CIC, Pavel

BAUK, Urban
AMBROZIC, Zan Leon
CHOWDHURY, Marvin

PREBIL, Jernej
GORNIK, Jure
SKULJ, Adam
MARTINJAS, Leon
KRALJ, Marko
JENKO, Bor
GANTAR, Gal
BOGATAJ, Fedja

Mladinci

=

ok wn

MAJCEN GOVC, Filip
SVETEK, Jaka
ZAVADLAL, Matic
VUGA, Janez
MESEC, Ziga
URSIC, Jan

Rojen

06
06
06
06
05
05
06
06
06
05
06
06
06
06
06
05

03
03
03

EREBERERBIIRRS

00
00
00
99
00
00

SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
PK Kamnik

PD Maribor

SD Riba Ljubljana
PK Branik Maribor
PK Olimpija Ljubljana
PD Maribor

PK Branik Maribor
SD Riba Ljubljana
PK Branik Maribor
PK Branik Maribor
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
PK Branik Maribor
PK Branik Maribor

PD Maribor

PK Ratitovec Zelezniki
PK Terme Ptuj

SD Riba Ljubljana

SD Delffin Ljubljana
SD Riba Ljubljana

PD Maribor

PK Ratitovec Zelezniki
PD Maribor

SD Riba Ljubljana

PK Kamnik

SD Riba Ljubljana

PK Olimpija Ljubljana
PK Terme Ptuj

SD Riba Ljubljana

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Kamnik

SD Delfin Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Delfin Ljubljana
PD Maribor

SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana

SD Delfin Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Delffin Ljubljana
SD Riba Ljubljana
PK Kamnik

Rezultat Tocke

17.27 147
17.37 145
17.47 142
18.04 129
1827 124
18.32 123
1852 119
18.65 117
18.90 112
1955 101
2034 90
20.75 85
2289 63
2414 54
2432 52
3267 21
1340 316 A
1375 292 A
13.96 279 A
1416 268 A
1417 267 A
1441 254 A
1443 253 A
1464 242 A
1470 239
15.01 225
1522 215
15.88 190
17.81 134
17.91 132
18.88 113
2156 75
2305 62
11.93 448 A
1237 402 A
1320 330 A
1335 319 A
13.84 287 A
1415 268 A
1475 237 A
1480 234 A
1151 499 A
11.87 455 A
1229 409 A
1252 387 A
1259 381 A
12.85 358 A

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.47828
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Princ in Princesa sprinta 2017 l lMlNG

RIBA Ljubljana, 18.3.2017 LJUBLJANA

9. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje, Mladinci

Rojen Rezultat Tocke
7. SKRJANC, Ziga 00 PK Kamnik 1345 312 A
Clani
1. MEZA, Kristjan 96 PK Velenje 11.10 556 A
2. ZBOGAR, Robert 89 PK Gorenjska banka Radovljica 11.11 554 A
3. HRVATIN, Anton 96 Pk Nevera 1119 543 A
4. GORNIK, Tilen 98  SD Delfin Ljubljana 11.28 530 A
5. BELAIC, Andrej 90 Pk Nevera 11.38 516 A
6. MASTEN, Tim 98  PKllirija Ljubljana 1159 488 A
7. RANIC, Teo 94 Pk Nevera 11.63 483 A
8. SOSIC, Matteo 95 Pk Nevera 11.84 458 A
9. SAVIC, David 97 SD Riba Ljubljana 12.21 418
10. VERSIC, Bernard 91 PK Terme Ptuj 14.37 256
invalidi
1. JAGODIC, Patrik 50 PK Gorenjska banka Radovljica 17.05 153
2. MIHELCIC, Rok 50 SD Riba Ljubljana 23.66 57
3. MURATOVIC, Haris 50 SD Riba Ljubljana 3251 22
4. BATAGELJ, Nino 50 SD Riba Ljubljana 45.16 8
veterani
1. KRAVOS, Gregor 00  PK Branik Maribor 1227 411 A
2. ZAVADLAL, Ales 00 SD Riba Ljubljana 1435 257 A
3. SARIC, Davor 00 PA Kurent Ptuj 1583 191 A
4. JEHART, Mitja 00  SD Riba Ljubljana 1592 188 A
5. BANO, Zvone 00 SD Riba Ljubljana 16.76 161 A
6. POLJSAK, Tilen 00 SD Riba Ljubljana 16.92 157 A
7. GLAVIC, Andraz 00 SD Riba Ljubljana 18.09 128 A

Timing Ljubljana
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